
 1940 年柳井生まれ。千葉工業大学を

卒業後、照明器具メーカーを経て、66

年にヴァンヂャケット（VAN）に入社。

統括部長だった 78 年同社倒産。ヤオハ

ン、婦人服メーカーなどを経て、93 年

に現社長の民子夫人とメーカーズシャ

ツ鎌倉を創業。企画から製造、販売まで

手掛ける SPA として良質のシャツを低

価格で提供する。同社は年商約 33 億円

（グループ計）、従業員 120 名。 

http://www.shirt.co.jp/ 

 

  

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 平成２４年９月７日《金》 

１９：００～２０：３０ 

場 所 柳井商工会議所１階研修室 

受講料 会員１，０５０円・非会員２，１００円 

      ※当日受付にて集金いたします。 

定 員 ５０名 (定員になり次第締め切らせていただきます) 

申 込 ９月３日《月》までに下記申込書を FAX、 

または、メールにてお申込みください。 

駐車場  市営柳井駅前有料駐車場・郵便局前 

       えびす駐車場（共に１時間２００円）をご 

利用ください。但し、各自でご精算ください。 

 

主 催 柳井商工会議所 

      ＴＥＬ(0820)２２－３７３１・ＦＡＸ(0820)２２－８８１１・E-Mail info@yanaicci.or.jp 

 

柳井商工会議所行き  （TEL：２２－３７３１・FAX：２２－８８１１）  H24.９.7 開催 

「シャツ屋の経営」セミナー申込書 

事業所名： ＴＥＬ： 

受   講   者   名 業種  

①  ③  

②  ④  

※ ご記入頂いた個人情報は、セミナー運営以外の目的で使用することはありません。 

メーカーズシャツ鎌倉(株) 

取締役会長 貞
さだ

末
すえ

 良雄
よ し お

 氏 

     柳井商工会議所セミナーのご案内      ① 

【講 師】 

柳井市出身の経営者が語る 

経営のことは経営者に聞くのが一番！

本セミナーでは、柳井市出身の貞末良雄

氏にこれまで歩んでこられた実体験か

ら培った経営哲学を語っていただきま

す。第一線で活躍する経営者の生の声か

ら、ビジネス本では得ることのできない

経営のヒントをつかんでいただきたい

と存じます。是非ご参加くださいますよ

う、ご案内申しあげます。 

 
 

 

http://www.shirt.co.jp/

